
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від   21.06.2019   № 232___ 
          м. Покровськ 

 

 

Про надання дозволу щодо  

надання службовий жилих приміщень 

 

Розглянувши  лист територіального управління Державної судової адміністрації 

України в Донецькій області №03-718/19 від 07.05.2019, додані матеріали, враховуючи 

пропозиції громадської комісії  з житлових питань (протокол № 8 від 31.05.2019), керуючись 

статтями 30, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Дозволити територіальному управлінню Державної судової адміністрації України  

в Донецькій області надати службові жилі приміщення  в  місті Покровську, за адресами:           

вул. Прокоф’єва, буд.***, кв. ***, м-н Сонячний, буд. ***, кв. ***, м-н Сонячний, буд. ***, 

кв. ***, (були закріплені за установою рішенням  виконкому Покровської міської ради 

Донецької області  від 21.03.2019 № 97 «Про житлові питання та пропозиції громадської 

комісії  з житлових питань від 15.02.2019 і від 19.02.2019») працівникам  Красноармійського 

міськрайонного суду Донецької області, які зареєстровані  і проживали  в інших населених 

пунктах.   

Підстава: лист територіального управління Державної судової адміністрації України 

в Донецькій області від 07.05.2019 № 03-718/19, стаття 121 Житлового кодексу Української 

РСР, пункт 8 «Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування 

ними в Українській РСР», затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР                                 

від 04.02.1988 № 37.  

 

 

 

Міський голова         Р. Требушкін 

 


